
ZARZĄDZENIE NR 369/2012
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC

z dnia 4 października 2012 r.

w sprawie powołania Kapituły VI edycji Konkursu o nagrodę Prezydenta Miasta Bolesławiec na 
najlepszą pracę magisterską lub doktorską z zakresu historii i współczesności miasta Bolesławiec 
obronioną w latach akademickich: 2010/2011 i 2011/2012 na wszystkich uczelniach państwowych 

i niepaństwowych w Polsce oraz poza jej granicami. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2001 r. 
Nr142, poz.1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 
214,poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055,Nr 116, poz. 
1203,Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz.128, Nr 
181,poz.1337, z 2007 r. Nr 48,poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, 
Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, 
poz.230, Nr 106, poz. 675; z 2011 Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 21, poz.113,Nr 217, poz.1281, 
Nr149, poz.887, z 2012 r. poz.567) 

Prezydent Miasta Bolesławiec zarządza, co następuje: 
§ 1. Powołuje się Kapitułę VI edycji Konkursu o nagrodę Prezydenta Miasta Bolesławiec na najlepszą 

pracę magisterską lub doktorską z zakresu historii i współczesności miasta Bolesławiec obronioną 
w latach akademickich: 2010/2011 i 2011/2012 na wszystkich uczelniach państwowych 
i niepaństwowych w Polsce oraz poza jej granicami w następującym składzie: 

1. Przedstawiciele kadry naukowo-dydaktycznej uczelni: 

1) dr hab. Grzegorz Strauchold prof. Uniwersytetu Wrocławskiego , 

2) dr hab. inż. arch. Robert Masztalski prof. nadzwyczajny, 
3) dr hab. Waldemar Tyc prof. nadzwyczajny, 

2. Przedstawiciele Urzędu Miasta Bolesławiec: 

1) Jerzy Zieliński – Sekretarz Miasta, 
2) Jacek Dudyński – Główny specjalista w Urzędzie Miasta Bolesławiec. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Społecznego Urzędu Miasta 
Bolesławiec. JD/JD 

 

Prezydent Miasta 
Bolesławiec 

Piotr Roman

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: B43EEDD7-7054-4A53-B918-444EF1B26B07. Podpisany



Uzasadnienie
W celu rozstrzygnięcia piątej edycji Konkursu o nagrodę Prezydenta Miasta Bolesławiec 

na najlepszą pracę magisterską lub doktorską z zakresu historiii współczesności miasta Bolesławiec 
obronioną w latach akademickich: 2010/2011i 2011/2012 na wszystkich uczelniach państwowych 
i niepaństwowych w Polsceoraz poza jej granicami występuje konieczność powołania Kapituły 
Konkursu. 

JD/JD 

 

Prezydent Miasta 
Bolesławiec 

Piotr Roman

Id: B43EEDD7-7054-4A53-B918-444EF1B26B07. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1




